



GMINA ŚWIECIECHOWA

URZĄD GMINY W ŚWIECIECHOWIE

ul. Ułańska 4, 64-115 Świąciechowa

Tel. 065 5333510, Fax 065 5299548, e-mail: urządgminy@swieciechowa.pl

www.swieciechowa.pl, www.bip.swieciechowa.pl

FS.271.8.2023

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ Z DNIA 29 CZERWCA 2023 R.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup ciężkiego samochodu bojowego dla OSP Świąciechowa”

I. Gmina Świąciechowa, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami), informuje, że w toku przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek w zakresie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1:

Czy, z uwagi na posiadane zaplecze techniczne, Zamawiający wyrazi zgodę, by ewentualne naprawy zabudowy pożarniczej realizowane były w siedzibie wykonawcy, a podwozia w ASO producenta podwozia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza naprawy gwarancyjne przedmiotu umowy dot. zabudowy pożarniczej w siedzibie Wykonawcy oraz dopuszcza naprawy gwarancyjne przedmiotu umowy dot. podwozia w ASO producenta podwozia, przy zastosowaniu zapisów pkt 7.2. i 7.3. „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” (Załącznik nr 3 do SWZ), tj. zamawiający wymaga, aby minimum jeden punkt serwisowy nadwozia i jeden punkt serwisowy podwozia znajdował się na terytorium Polski. Dostarczenie przedmiotu objętego gwarancją lub danej części odbywać się będzie na koszt Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych zabudowy ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, aby koszty przeglądów gwarancyjnych zabudowy ponoszone były przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

- 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki,
- 5% wynagrodzenia brutto za odstąpienie od umowy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na obniżenie ww. kar umownych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 3619 l/min. przy ciśnieniu 8 bar i głębokości ssania 1,5m?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności min. 3600 l/min, przy ciśnieniu 8 bar i głębokości ssania 1,5 m.

Pytanie 5:

Czy, z uwagi na brak miejsca w tylnej części zabudowy, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z czterema nasadami tłocznymi zlokalizowanymi po dwie po bokach pojazdu na każdą stronę, a nie dwoma po bokach i dwoma skierowanymi do tyłu?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z czterema nasadami tłocznymi zlokalizowanymi po dwie po bokach pojazdu na każdą stronę.

II. Jednocześnie, Zamawiający – Gmina Święciechowa, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami), w związku z ww. wyjaśnieniami dokonuje następującej modyfikacji zapisów SWZ:

1. w § 8 pkt 3 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ):

Było:

„3. W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przedmiotu umowy przeprowadzone będą w siedzibie Zamawiającego przez autoryzowany serwis WYKONAWCY i na koszt WYKONAWCY z zastrzeżeniem ust. 7.,,

Jest:

„3. W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przedmiotu umowy przeprowadzone będą w siedzibie Zamawiającego przez autoryzowany serwis WYKONAWCY i na koszt WYKONAWCY z zastrzeżeniem ust. 7.

Zamawiający dopuszcza naprawy gwarancyjne przedmiotu umowy dot. zabudowy pożarniczej w siedzibie Wykonawcy oraz dopuszcza naprawy gwarancyjne przedmiotu umowy dot. podwozia w ASO producenta podwozia, przy zastosowaniu zapisów pkt 7.2. i 7.3. „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” (Załącznik nr 3 do SWZ), tj. zamawiający wymaga, aby minimum jeden punkt serwisowy nadwozia i jeden punkt serwisowy podwozia znajdował się na terytorium Polski. Dostarczenie przedmiotu objętego gwarancją lub danej części odbywać się będzie na koszt Wykonawcy.”

2. w pkt 5.4 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ):

Było:

„Autopompa dwuzakresowa zlokalizowana z tyłu pojazdu o wydajności:

- min. 5200 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa (+/- 1%) i głębokości ssania 1,5m,
- min. 390 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa.

Wymagania dla autopompy:

- możliwości jednocześnie podawania wody ze stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia.
- mechaniczna zmiana stopnia ciśnienia pompy (wyklucza się możliwość załączania stopnia wysokiego ciśnienia za pomocą zdalnie sterowanych zaworów).
- smarowana olejami i smarami stałymi w celu poprawnego funkcjonowania; wyklucza się konieczność uzupełniania olejów i smarów pomiędzy okresami zalecanymi przez producenta, tzn. nie częściej niż 250 motogodzin lub co 12 miesięcy,
- od spodu zabezpieczona demontowaną osłoną chroniącą przed przedostawaniem się dużych zanieczyszczeń oraz od frontu przed dostępem do obszarów niezabezpieczonych dla operatora,
- zapewniająca podanie wody i wodnego roztworu środka pianotwórczego do min.:
 - czterech nasad tłocznych (po jednej na każdą stronę, dwie z tyłu pojazdu (nasady tłoczne zamontowane wewnątrz zabudowy))
 - wysokociśnieniowej linii szybkiego natarcia,
 - działka wodno-pianowego,
 - zraszaczy,

na wlotach ssawnych i do napełnienia zbiornika zamontowane elementy zabezpieczające przed przedostaniem się do układu wodno-pianowego zanieczyszczeń stałych; nasady tłoczne wyposażone w system zrzutu ciśnienia / odwodnienia ich bez konieczności ściągania pokrywy nasady.”

Jest:

„Autopompa dwuzakresowa zlokalizowana z tyłu pojazdu o wydajności:

- **min. 3600 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa (+/- 1%) i głębokości ssania 1,5m,**
- min. 390 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa.

Wymagania dla autopompy:

- możliwości jednocześnie podawania wody ze stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia.
- mechaniczna zmiana stopnia ciśnienia pompy (wyklucza się możliwość załączania stopnia wysokiego ciśnienia za pomocą zdalnie sterowanych zaworów).
- smarowana olejami i smarami stałymi w celu poprawnego funkcjonowania; wyklucza się konieczność uzupełniania olejów i smarów pomiędzy okresami zalecanymi przez producenta, tzn. nie częściej niż 250 motogodzin lub co 12 miesięcy,
- od spodu zabezpieczona demontowaną osłoną chroniącą przed przedostawaniem się dużych zanieczyszczeń oraz od frontu przed dostępem do obszarów niezabezpieczonych dla operatora,
- zapewniająca podanie wody i wodnego roztworu środka pianotwórczego do min.:
 - **czterech nasad tłocznych (po dwie po bokach pojazdu na każdą stronę (nasady tłoczne zamontowane wewnątrz zabudowy))**
 - wysokociśnieniowej linii szybkiego natarcia,
 - działka wodno-pianowego,
 - zraszaczy,

na wlotach ssawnych i do napełnienia zbiornika zamontowane elementy zabezpieczające przed przedostaniem się do układu wodno-pianowego zanieczyszczeń stałych; nasady tłoczne wyposażone w system zrzutu ciśnienia / odwodnienia ich bez konieczności ściągania pokrywy nasady.”

III. Zamawiający informuje, że w związku z ww. wyjaśnieniami oraz powyższymi zmianami na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz na stronie internetowej Gminy Świąciechowa, w zakładce dotyczącej postępowania dnia 29 czerwca 2023 r. został umieszczony zaktualizowany, obowiązujący wzór umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ).

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Świąciechowa, dnia 29.06.2023 r.

Zatwierdzam
Wójt Gminy Świąciechowa
/-/ mgr inż. Marek Lorych